
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 385

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:05:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 84/2024

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2024 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 219,00
Objeto:
Serviços de reparo no portão de acesso a administração
Resumo:
Serviços de reparo no portão de acesso a administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2024 00:00:00 Termo de ratificação conserto portão Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/385/pservicos-de-reparo-no-portao-de-acesso-a-administracaop/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3efb64d725f30fbcc66f743ee4314cd3.pdf

